



ŻMIGRÓD

Żmigród, 26.06.2020r.

Drodzy Uczniowie, Nauczyciele, Rodzice, Szanowne Grono Pedagogiczne i Przyjaciele Placówek Oświatowych z terenu naszej Gminy,

Nareszcie są! Upragnione, wyczekane wakacje. Kiedy we wrześniu ubiegłego roku składałem Wam życzenia na kolejne 10 miesięcy nauki nikt z nas nie miał pojęcia co przyniesie przyszłość i jak wielką niewiadomą oraz wyzwaniem będzie rok szkolny.

Pandemia koronawirusa odcisnęła swoje piętno także na edukacji dezorganizując nie tylko życie każdej rodziny, ale też system nauczania. Edukacja zdalna okazała się niezbędnym elementem walki z pandemią i czasem ogromnych zmian i wyzwań. Zdać ten egzamin musieli wszyscy – uczniowie, nauczyciele, rodzice oraz opiekunowie uczniów. To były trudne miesiące i musimy sobie powiedzieć wprost, że nie dla każdego oznaczały optymalny sposób przekazywania oraz zdobywania wiedzy. Tym bardziej serdecznie dziękuję wszystkim, którzy z ogromną wytrwałością każdego dnia podejmowali próbę edukowania zdalnego. To od Was, Waszej kreatywności, umiejętności, zaangażowania, szybkiego przystosowania się do nowych warunków zależało jakim zasobem wiedzy będą dysponować uczniowie po tym semestrze. To Wy po raz kolejny wykazaliście się ogromnym sercem, pasją i zaangażowaniem w pełnieniu tej niezwykle ważnej misji edukacyjnej. Dziękuję Wam za to!

Godziny spędzone przed komputerem na nauce były też sprawdzianem z wytrwałości dla Was, Drodzy Uczniowie. Pomimo trudności, nowych warunków pracy i nauki poradziście sobie świetnie z tym wyzwaniem. Mam nadzieję, że dzięki tej nietypowej sytuacji nieco bardziej docenicie czas, który możemy spędzać ze sobą nie tylko przez internet, ale przede wszystkim na codziennych spotkaniach z przyjaciółmi, koleżankami, kolegami i nauczycielami w szkole. Nauka zdalna była testem z odpowiedzialności i sumienności. Wierzę, że zdaliście go celująco. Dziś już nie pozostaje mi nic innego jak podziękować Wam za Waszą pracę i życzyć pięknych wakacji.

Wiele trudu wymagały ostatnie miesiące od Rodziców! Na Wasze ręce również składam serdeczne podziękowania za odnalezienie się w tej nietypowej roli, przejęcie nieco sterów w tej zdalnej – szkolno-domowej klasie i ogromne zaangażowanie w proces edukacji swoich dzieci. Relacje jakże zbudowaliście ze swoimi dziećmi i nauczycielami online zaprocentowały tym, że dziś możemy szczęśliwie zakończyć ten rok szkolny.

Ta nietypowa lekcja, którą dał nam wszystkim koronawirus pozostanie dłużej w naszej pamięci. Życzę Wam, aby nowy rok szkolny zaskakiwał Was już tylko pozytywnie. Aby wszystko wróciło do normy i abyśmy w zdrowiu i dobrej formie mogli wrócić we wrześniu do swoich obowiązków.

Z okazji wakacji życzę Wam pięknego, spokojnego, pełnego wypoczynku i radosnego czasu!

*Pozdrawiam,
Robert Lewandowski
Burmistrz Żmigrodu*